i

VENETO

50 Stile Libero

Spinea, Domenica 21/05/2023 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta
1° 2 CHIBA MATTEO

2° 3 CHIRIACO' ANDREA

3° 4 ZAVAN MATTIA

4° 5 VANIN SIMONE

1° 2 PLAMADEALA RICCARDO
2° 3 BOSCOLO FRANCESCO MARIA
3° 5 DARIO LORENZO

4° 4 ZUBCU LEONARDO

1° 3 FAVARETTO FILIPPO

2° 4 SENIGAGLIA ANDREA

3° 2 MENIN EFREN

4° 5 DIAW MATAR

5° 1 CARMIGNANI BRANDO

6° 6 MASSASSO BRIAN GIANNI
1° 2 PI1ZZATO FILIPPO

2° 3 TASCA IACOB

3° 4 ZANON ANDREA

4° 5 CREANGA FRANCESCO
4° 6 D'AGOSTINO LEONARDO
6° 1 BELLAN MATTEO
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RISULTATI

Serie

Anno

2013
2012
2013
2013

2013
2013
2012
2013

2012
2012
2012
2013
2012
2013

2012
2012
2012
2012
2013
2012

Societa

NUOTO VENEZIA
Acqual8 ssd
Acqual8 ssd
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
SWIM PROJECT

G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

Foglion. 1
23/05/2023

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:38.3
00:40.6
00:42.1
00:50.4

00:38.8
00:39.2
00:39.5
00:40.8

00:34.3
00:35.7
00:35.8
00:35.9
00:37.2
00:38.9

00:30.5
00:30.6
00:31.5
00:34.9
00:34.9
00:36.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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