

7a giornata Attività esordienti Venezia 2

Foglio n. 1 23/05/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M

Spinea, Domenica 21/05/2023 ore 14:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	2	CHIBA MATTEO	2013 NUOT	O VENEZIA	00:38.3	
2°	3	CHIRIACO' ANDREA	2012 Acqua	18 ssd	00:40.6	
3°	4	ZAVAN MATTIA	2013 Acqua		00:42.1	
4°	5	VANIN SIMONE		O VENEZIA	00:50.4	
Ser	ie n° 3					
1°	2	PLAMADEALA RICCARDO	2013 RIVIE	RA NUOTO	00:38.8	
2°	3	BOSCOLO FRANCESCO MARIA	2013 NUOT	O VENEZIA	00:39.2	
3°	5	DARIO LORENZO	2012 NUOT	O VENEZIA	00:39.5	
4°	4	ZUBCU LEONARDO	2013 NUOT	O VENEZIA	00:40.8	
Ser	ie n° 2					
1°	3	FAVARETTO FILIPPO	2012 RIVIE	RA NUOTO	00:34.3	
2°	4	SENIGAGLIA ANDREA	2012 NUOT	O VENEZIA	00:35.7	
3°	2	MENIN EFREN	2012 RIVIE	RA NUOTO	00:35.8	
4°	5	DIAW MATAR	2013 RIVIE	RA NUOTO	00:35.9	
5°	1	CARMIGNANI BRANDO	2012 RIVIE	RA NUOTO	00:37.2	
6°	6	MASSASSO BRIAN GIANNI	2013 SWIM	PROJECT	00:38.9	
Ser	ie n° 1					
1°	2	PIZZATO FILIPPO	2012 G.P. N	IUOTO MIRA	00:30.5	
2°	3	TASCA IACOB	2012 NUOT	O VENEZIA	00:30.6	
3°	4	ZANON ANDREA	2012 NUOT	O VENEZIA	00:31.5	
4°	5	CREANGA FRANCESCO	2012 NUOT	O VENEZIA	00:34.9	
4°	6	D'AGOSTINO LEONARDO	2013 NUOT	O VENEZIA	00:34.9	
6°	1	BELLAN MATTEO	2012 NUOT	O VENEZIA	00:36.3	